
E. Wildschek & Co., A-2482 Münchendorf Schusterstraße 2 Telefon: 02259/31400-0, Fax: 02259/31400-10, www.wildschek.at

EWIDRIN SUPER SIEGEL
POUŽITÍ : Vhodný k lakování parket, dřevěných podlah, korkových podlah a dřeva v interiéru.

Vlastnosti: Ewidrin Supersiegel PLUS může být aplikován jako jednosložkový produkt nebo po přidání 
       tužidla jako dvousložkový produkt. Materiál se vyznačuje také dobrou zpracovatelností, rychlým       
       schnutím, vynikající trvanlivostí a dobrou odolností vůči chemikáliím a UV záření.

Základ: Modifikovaná polyuretanová/akrylová disperze.

Stupeň lesku: hedvábně matný a lesklý

Dodávaná viskozita: 24± 3 sekundy podle DIN 53211.

Sušina: cca 33 %.

Hustota: cca 1,03 g/cm3 (při 20 °C)

Míchací poměr: Pro dvousložkovou aplikaci: smíchejte 10:1 s tužidlem Ewidrin PLUS. Po přidání tužidla 
 musí směs přibližně 15 minut reagovat, čímž se zvýší viskozita. V případě potřeby lze poté 
 viskozitu zpracování upravit pomocí 5-10 % vody.

Doba zpracování směsi: Při 20 °C/65 % vlhkosti je použitelný max. 4 hodiny. Při překročení doby 
   zpracování může dojít k poškození povrchu.Při vyšších teplotách materiálu a 
   okolního prostředí se životnost nádoby zkracuje.

Viskozita při aplikaci: Výrobek připraven k použití, ale základním nátěru nebo stříkání jej lze ředit vodou
           (max. 5 %).

Podklad: Dřevo musí být dobře obroušené a zbavené  brusného prachu, mastnoty, vosku a dalších nečistot.    
   Samostatný základní nátěr není nutný.  Roztok na vyplnění spár EWILIN FUGENKITT (viz    
   samostatný technický list) lze použít k opravě vad spár a dřeva.

Zpracování: 
1. Metoda STĚRKOU - ŠPACHTLÍ 

1-2x štěrkováním pomocí Ewidrin Supersiegel PLUS (cca 30-40 g/m2/aplikace)
Schnutí cca 30 min.

      2x štěrkováním nebo válečkem (cca 120 g/m2/aplikace)
Před konečnou aplikací se provádí mezibrus (zrnitost 120 - 180).

2. Nanášení štětcem nebo válečkem
2-3x štětcem nebo válečkem(cca 120 g/m2/aplikace) 
Schnutí vždy cca 2-3 hodiny 
Před finální aplikací se provede mezibrus (zrnitost 120 - 180).

3. Aplikace stříkáním
Nastříkejte 2-3 vrstvy pomocí pistole s nádobkou, airless nebo airmix zařízení.
Před konečnou aplikací se provede mezibrus (zrnitost 120 - 180).



Podlahy, které již byly lakovány, je třeba dobře obrousit a jednou nebo dvakrát nalakovat. 
Teplota místnosti, materiálu a dřeva musí být nejméně 15 °C.

Doba sušení: Při 20 °C a vlhkosti vzduchu cca 60 %: cca 2-3 hodiny.

Odolnost proti prošlapávání: po cca 1 týdnu plně zatížitelný
       cca 8 hodin po finálním nátěru snadno pochozí

Koberce by se měly pokládat a vlhce čistit až po přibližně 2 týdnech.

Třída odolnosti proti uklouznutí: třída R10 podle DIN 51130 (s hedvábně matným leskem).

Zvláštní pokyny: Nářadí z nerezové oceli ihned po použití očistěte vodou. Zaschlé zbytky barvy odstraňte 
acetonem.

Doba použitelnosti: V původních uzavřených obalech a při správném skladování při teplotě mezi
     + 6 °C a + 35 °C  lze skladovat až 2 roky.

Bezpečnostní pokyny: viz bezpečnostní list
POZOR: CITLIVÉ NA MRÁZ!!!!


